АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2014                                                                                         №  170

г. Оха

О внесении дополнений в Порядок
передачи в администрацию муни-
ципального образования городской
округ «Охинский» подарков, полу-
ченных муниципальными служа-
щими в связи с протокольными ме-
роприятиями, служебными коман-
дировками и другими официальны-
ми мероприятиями, утвержденный
постановлением администрации му-
ниципального образования город-
ской округ «Охинский» от
15.10.2013 № 800

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 09.01.2014 № 10 «О

порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их

должностным положением или исполнением ими служебных (должностных)

обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств,

вырученных от его реализации», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок передачи в администрацию муниципального образования го-

родской округ «Охинский» подарков, полученных муниципальными служащими в связи с

протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными

мероприятиями, утвержденный постановлением администрации муниципального образо-

вания городской округ «Охинский» от 15.10.2013 № 800 следующие дополнения:

1.1. пункт 3 дополнить словами «,не позднее трех рабочих дней со дня получения

подарков, а в случае, если подарки получены во время служебной командировки, - не

позднее трех рабочих дней со дня возвращения из служебной командировки.».

2. Руководителям структурных подразделений администрации городского округа

«Охинский» ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением под

роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого за-

местителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»

В.И. Никулина.

Глава муниципального образования                              А.М. Шкрабалюк
городской округ «Охинский»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ